
0
Выделение





Диплом
Лауреата I степени

награждается

Шумилов Илья Денисович
Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут

МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1

победитель:

Всероссийской олимпиады "Физика завтрашнего дня"

организованной сайтом  "Диплом педагога" 

2020/21 учебный год

Председатель организационного

        комитета, главный редактор Н.Н. Теплова

09.03.2021 г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416

Д-007310 № 7310



Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что

Логинова Светлана Сергеевна
Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут

МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1
Учитель физики и астрономии

подготовил (а) победителя

Всероссийской олимпиады "Физика завтрашнего дня"

организованной сайтом  "Диплом педагога" 

2020/21 учебный год

Председатель организационного

        комитета, главный редактор Н.Н. Теплова

09.03.2021 г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416

Д-007310 № 7310



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

26.01.2023 № В-13-54/3 
 

г. Сургут 

 

Об участии в отборочном туре  
олимпиады школьников «Гранит науки» 

 

В соответствии с письмом МАУ «Информационно-методический центр» 

№ИМЦ-15-87/3 от 23.01.2023 о проведении Санкт-Петербургским горным 
университетом (далее – университет)  в период с 25 ноября 2022 по 02 апреля 2023 
для учащихся 9-11 классов олимпиады школьников «Гранит науки» по четырем 
направлениям: естественные науки (математика, физика), химия, информатика, 
экология. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в олимпиаде школьников «Гранит науки»  

в дистанционном формате по направлениям: естественные науки (математика, 
физика), химия, информатика. 

2. Учителю химии Елгиной Н.В., учителю физики Логиновой С.С., учителю 
информатики Гиндуллиной Н.Г., учителям алгебры, алгебры и начала 
математического анализа, геометрии Документовой А.Е., Мартынюк Е.С., 
классным руководителям: 

2.1. Обеспечить информирование учащихся 9-11 классов о возможности 
участия в отборочном туре по выбранному направлению на официальном сайте 
олимпиады: http://ogn.spmi.ru; 

2.2. Оказать методическую и иную помощь учащимся при прохождении 
отборочного этапа олимпиады, который проходит до 24.02.2023 на сайте: 
http://ogn.spmi.ru; 

2.3. Направить учащимся ссылку для ознакомления с условиями участия 
олимпиады   и регистрации http://ogn.spmi.ru;  

2.4. Учесть результаты участников олимпиады при выставлении текущих 
отметок по соответствующим предметам; 

 2.5. Обеспечить контроль результатов олимпиады. 
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на методиста Кабакову Е.С.  
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413 

Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 

Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024 

        Т.В. Леонова 

 

 

 

Кабакова Елена Сергеевна,  

тел. (3462) 500-731  

http://ogn.spmi.ru/
0
Выделение



Халтурин Ярослав Максимович

    

Естественные науки 17,00
Химия -

Информатика -
Экология -

                          2023



г. Москва
http://odarennie.ru/

Диплом
II степени

награждается

Аммаев Рамазан
17 лет, 11 Б класс, МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1

Ханты-Мансийский Автономный Округ, город Сургут

Руководитель: Логинова Светлана Сергеевна

Всероссийская онлайн-олимпиада: "Блиц-олимпиада по физике. 11 класс."

Дата участия: Диплом №:
20.12.2018 13533



0
Выделение



Сертификат
победителя
Подтверждает, что

Данила Головчун
является победителем конкурса
«Открытая олимпиада» по физике
среди учащихся 10-х классов

Алексей Половинкин,
Генеральный директор ООО «Цифровое образование»

Ханты-Мансийский автономный округ
2021



Сертификат
победителя
Подтверждает, что

Сергей Собатович
является победителем конкурса
«Открытая олимпиада» по физике
среди учащихся 10-х классов

Алексей Половинкин,
Генеральный директор ООО «Цифровое образование»

Ханты-Мансийский автономный округ
2021



Сертификат
участника
Подтверждает, что

Александр Шулятицкий
является участником конкурса
«Открытая олимпиада» по физике
среди учащихся 10-х классов

Алексей Половинкин,
Генеральный директор ООО «Цифровое образование»

Ханты-Мансийский автономный округ
2021







Диплом
Лауреата I степени

награждается

Мирошников Михаил
МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1
МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1

победитель:

Всероссийской олимпиады "Наука и физические явления"

организованной сайтом  "Диплом педагога" 

2019/20 учебный год

Председатель организационного

        комитета, главный редактор Н.Н. Теплова

22.01.2020 г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416

Д-005156 № 5156



Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что

Логинова Светлана Сергеевна
МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1
МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1

Учитель физики и астрономии

подготовил (а) победителя

Всероссийской олимпиады "Наука и физические явления"

организованной сайтом  "Диплом педагога" 

2019/20 учебный год

Председатель организационного

        комитета, главный редактор Н.Н. Теплова

22.01.2020 г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416

Д-005156 № 5156


